ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICIPIO DE QUILOMBO

CNPJ:

RUA DUQUE DE CAXIAS, 165

C.E.P.:

83.021.865/0001-61

89850-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  55/2015 - PR

55/2015

55/2015

30/03/2015

Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito Municipal,  NEURI BRUNETTO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em
vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e
alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

TATINTUR TRANSPORTE E TURISMO LTDA ME     (177739)

1 CONTRATAÇÃO EMPRESA P/PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE
TRANSPORTE DE PESSOAS C/ÔNIBUS C/CAPACIDADE P/NO
MÍNIMO 40 PASSAGEIROS SENTADOS. A EMPRESA DEVERÁ
ESTAR EM DIA C/ TODAS AS NORMAS OBRIGATÓRIAS
EXIGIDAS PELO DETER, INCLUINDO SEGURO DE VIDA AOS
PASSAGEIROS. O REFERIDO TRANSPORTE SERÁ UTILIZADO
PELOS 08 GRUPOS  DE IDOSOS DO MUNICÍPIO DE
QUILOMBO: SÃO VICENTE DE PAULA, D.JOSÉ GOMES, SANTO
EXPEDITO, PADRE SANTO GUERRA, N.SRA. DE FÁTIMA,
N.SRA. DO CARMO, ASSOCIAÇÃO DE IDOSOS DE LINHA
SANTA LÚCIA E ASSOCIAÇÃO DE IDOSOS N.SRA. DE FÁTIMA
DE LINHA SÃO JOSÉ, QUANDO DA PARTICIPAÇÃO EM
EVENTOS.

km 2.910,00  0,0000 4,75    13.822,50

a )  Processo Nr.:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação:

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

55/2015

55/2015-PR

PREGÃO PRESENCIAL

15/04/2015
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA P/FORNECIMENTO DE SERVIÇOS DE TRANSPORTE DE ATLETAS E
DIRIGENTES EM JOGOS, AMISTOSOS, FESTIVAIS E COMPETIÇÕES DO DEPARTAMENTO DE
ESPORTES DO MUNICÍPIO E OS GRUPOS DE IDOSOS DO MUNICÍPIO EM EVENTOS E ENCONTROS
DOS GRUPOS.

 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item

Quilombo,   15   de  Abril   de   2015. ----------------------------------------------------------------------
NEURI BRUNETTO - Prefeito Municipal

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICIPIO DE QUILOMBO

CNPJ:

RUA DUQUE DE CAXIAS, 165

C.E.P.:

83.021.865/0001-61

89850-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  55/2015 - PR

55/2015

55/2015

30/03/2015

Folha:  2/2

TATINTUR TRANSPORTE E TURISMO LTDA ME     (177739)

2 CONTRATAÇÃO EMPRESA P/PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE
TRANSPORTE DE PESSOAS C/MICRO-ÔNIBUS C/CAPACIDADE
P/NO MÍNIMO 24 PASSAGEIROS SENTADOS. A EMPRESA
DEVERÁ ESTAR EM DIA C/ TODAS AS NORMAS
OBRIGATÓRIAS EXIGIDAS PELO DETER, INCLUINDO SEGURO
DE VIDA AOS PASSAGEIROS. O REFERIDO TRANSPORTE
SERÁ UTILIZADO PELOS 08 GRUPOS  DE IDOSOS DO
MUNICÍPIO DE QUILOMBO: SÃO VICENTE DE PAULA, D.JOSÉ
GOMES, SANTO EXPEDITO, PADRE SANTO GUERRA, N.SRA.
DE FÁTIMA, N.SRA. DO CARMO, ASSOCIAÇÃO DE IDOSOS DE
LINHA SANTA LÚCIA E ASSOCIAÇÃO DE IDOSOS N.SRA. DE
FÁTIMA DE LINHA SÃO JOSÉ, QUANDO DA PARTICIPAÇÃO EM
EVENTOS.

km 2.905,00  0,0000 3,75    10.893,75

Total do Fornecedor: 24.716,25

ZAPAROLI TRANSPORTES LTDA ME     (10703)

3 CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇO DE TRANSPORTE COM ÔNIBUS DE 44 LUGARES,
COM BAGAGEIRO E AR CONDICIONADO PARA
DESLOCAMENTO DE ATLETAS E DIRIGENTES QUANDO DA
PARTICIPAÇÃO EM JOGOS, AMISTOSOS, FESTIVAIS E
COMPETIÇÕES. A EMPRESA DEVERÁ ESTAR EM DIA COM
TODAS AS NORMAS OBRIGATÓRIAS EXIGIDAS PELO DETER,
INCLUINDO SEGURO DE VIDA AOS PASSAGEIROS.

km 10.000,00  0,0000 3,99    39.900,00

4 CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇO DE TRANSPORTE COM ÔNIBUS DE 24 LUGARES,
COM BAGAGEIRO E AR CONDICIONADO PARA
DESLOCAMENTO DE ATLETAS E DIRIGENTES QUANDO DA
PARTICIPAÇÃO EM JOGOS, AMISTOSOS, FESTIVAIS E
COMPETIÇÕES. A EMPRESA DEVERÁ ESTAR EM DIA COM
TODAS AS NORMAS OBRIGATÓRIAS EXIGIDAS PELO DETER,
INCLUINDO SEGURO DE VIDA AOS PASSAGEIROS.

km 8.000,00  0,0000 2,99    23.920,00

Total do Fornecedor: 63.820,00

Total Geral: 88.536,25

Quilombo,   15   de  Abril   de   2015. ----------------------------------------------------------------------
NEURI BRUNETTO - Prefeito Municipal